
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
6 545,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  6 545,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 517 809,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 183 452,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
6 545,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 6 545,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
29 397 765,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 833 922,01 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 563 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 190 258,95 192 803,95

Urzędy wojewódzkie 57 701,00 60 246,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 701,00 60 246,00

855 Rodzina 4 068 049,00 4 072 049,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

24 000,00 28 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 000,00 28 000,00

25 511 264,47 25 517 809,47Razem: 6 545,00

2010 4 000,00

85513 4 000,00

Zmiana

4 000,00

2 545,00

2 545,00

2 545,00

Rozdział

75011

2010

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.48.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 579 540,94

Drogi publiczne gminne 7 563 868,73

Zakup materiałów i wyposażenia 53 700,00

 41 200,00

Zakup usług pozostałych 28 130,00

 28 130,00

Gospodarka mieszkaniowa 306 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 000,00

Zakup energii 29 000,00

 29 000,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00

 58 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

9 000,00

 9 000,00

Administracja publiczna 2 907 809,36

Urzędy wojewódzkie 57 701,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 184,57

 48 184,57

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 335,92

 8 335,92

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 180,51

 1 180,51

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 274 220,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

 60 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00

750

75075

75023

73 200,00

46 000,00

2 287 420,00

73 200,00

1 232,58

1 232,58

0,00

13 200,00

52,07

13 200,00

13 200,00

52,07

367,67

367,67

2 125,26

2 125,26

4210

4120

4110

4010

8 703,59

8 703,59

50 309,83

50 309,83

5 000,00

15 745,00

2 545,00

5 000,00

2 923 554,36

60 246,00

14 000,00

14 000,00

75011

Zmiana

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

4300

4400

4260

70005

51 000,00

31 000,00

51 000,00

31 000,00

2 000,00

-7 000,00

-7 000,00

2 000,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

38 130,00

306 000,00

306 000,00

43 700,00

38 130,00

31 200,00

7 579 540,94

7 563 868,73

Po zmianieParagrafRozdział

60016

4210

4300

700

600

Dział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.48.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 26 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Zakup usług pozostałych 37 000,00

Międzynarodowe Święto Plonów 28 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

85,00

10,00

85,00

5,00

85,00

10,00

85,00

5,00

4439

4437

4430

BeSTia

4309

4307

5,00

14 545,20

1 711,20

1 711,20

-26 388,40

14 545,20

439,00

-26 388,40

3 731,50

439,00

219,50

3 731,50

219,50

541,11

5,00

1 611,60

14 545,20

1 711,20

1 711,20

14 545,20

439,00

10 611,60

3 731,50

439,00

219,50

3 731,50

9 219,50

541,11

4300

4219

4217

4210

4179

4177

4170

4129

4127

4120

4119

4117

541,11

270,55

4 599,44

4 599,44

2,87

270,55

24,35

2,87

1,43

24,35

20,23

1,43

20,23

541,11

270,55

4 599,44

4 599,44

2,87

270,55

24,35

2,87

1,43

24,35

20,23

1,43

20,23

10,11

171,91

Strona 1 z 4

171,91

10,11

171,91

10,11

171,91

10,11

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 2



Międzynarodowe Święto Plonów 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300 250,41

Wynagrodzenia bezosobowe 400,00

 400,00

Zakup usług remontowych 400,00

 400,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00

 200,00

Podróże służbowe krajowe 800,00

 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 000,00

Ochotnicze straże pożarne 226 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

 4 000,00

Różne rozliczenia 94 594,26

Rezerwy ogólne i celowe 79 594,26

Rezerwy 79 594,26

Rezerwa ogólna 45 621,26

Oświata i wychowanie 6 359 183,04

Szkoły podstawowe 3 925 203,69

Zakup materiałów i wyposażenia 65 495,30

NOWE KUROWO - SP 39 250,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 189 081,02

NOWE KUROWO - SP 583 485,35

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 631,02

Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

 1 300,00

Przedszkola 996 240,72

Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00

 29 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 763,38

 445 763,38

Świetlice szkolne 132 424,1680107

4810

4280

4270

4410

4280

24 000,00

-24 000,00

1 000,00

-24 000,00

0,00

24 000,00

1 000,00

1 000,00

-27 000,00

1 000,00

-27 000,00

25 000,00

80104

80103

80101

75818

4790

4210

133 424,16

53 200,00

421 763,38

421 763,38

996 240,72

53 200,00

2 300,00

2 300,00

556 485,35

97 631,02

64 250,00

2 162 081,02

90 495,30

3 923 203,69

801

758

754

25 000,00

-13 200,00

-2 000,00

0,00

-13 200,00

-13 200,00

1 000,00

-13 200,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

440,00

4210

4790

4210

6 359 183,04

66 394,26

32 421,26

66 394,26

5 000,00

81 394,26

9 000,00

5 000,00

226 000,00

9 000,00

1 240,00

246 000,00

100,00

1 240,00440,00

-100,00

-100,00

-400,00

-400,00

60,00

60,00

10,00

0,0075085

75412

Strona 2 z 4

0,00

100,00

0,00

460,00

460,00

10,00

300 250,41

4170

4270

BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 3



Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00

SP Nowe Kurowo Świetlica 1 200,00

Rodzina 4 300 522,77

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

24 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00

 24 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 236,10

Pozostała działalność 40 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Zakup usług pozostałych 40 244,00

 40 244,00

29 391 220,74Razem: 6 545,00 29 397 765,74

4300

4210

BeSTia

40 044,00

Strona 3 z 4

-200,00

200,00 200,00

-200,00 40 044,00

200,00 200,00

0,00

4 000,00

0,00 1 659 236,10

40 500,00

28 000,00

4 000,00 28 000,00

4 304 522,77

4 000,00 28 000,00

4 000,00

2 200,00

4 200,00

90095

900

4130

85513

855

1 000,00

1 000,004210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżet gminy 
o kwotę 6 545,00  zł z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2 545,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na urzędy wojewódzkie 
(pismo BF-I.3111.2.121.2022.MRat) -  Rozdz. 75011, 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4 000,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne (pismo BF-I.311.2.120.2022.MRat) – Rozdz. 85513, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 32 421,26 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących na zakup pakietów Office celem 
zainstalowania w komputerach zakupionych z programu ,,Cyfrowa Gmina” Rozdz. 75023 kwota 
13 200,00 zł 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 10 000,00; Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 
7 000,00;Dział 750 Rozdz. 75075 kwota +- 27 244; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 1 000,00; Dział 
900 Rozdz. 90095 kwota +- 200,00) GZO (Dział 750 Rozdz. 75085 kwota +- 500,00; Dział 801 Rozdz. 
80101 kwota + 25 000,00 -27 000,00 Rozdz. 80103 kwota + 1 000,00 Rozdz. 80104 kwota +- 24 000,00 
Rozdz. 80107 kwota + 1 000,00) 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D570B0A2-54AC-476B-8306-F29DBA709CFC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



